R PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva % Joaquim Faleão, nº 44 - centro - Porbos/PE CEP 55636-600 Fone Fas ( Sic2S36 1284 CNPIMF nº 11511 S62/0001-03

www cvpombos pe.gov br

PORTARIA Nº 11/9091

O PRESIDENTE DA CÂMARA Di VEREADORES
DE POMBOS, 130 uso loga! de suas atribuições ¢ com fundamento no artigo 22, inciso XIII da Lei Orgânica deste Municipio,

o RESOLVE:

Designar. JOSE AGLAILSON LIM0) JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão. às funções de Assessor Pa: lamentar Simbolo ASF-3. do Deparianicrio Adurinistativo e Asscssus de Gab uicic da Câmara de Vereadores.

Publigue-se

Registre-se e

= Cumpra-se

Ú Gabinete do Presidente da Câmara de ereadores de Pombos, (4 de janeiro de 2021.

Fai .

Antônio Severin da Costa
Presidente